
Protokół nr 25/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 30.08.2021 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Bibliotece Kultury w Iłowej przy ul. Żagańskiej  

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Tomasz Słomiński                        -       Przewodniczący Komisji 

2. Fryderyk Roszak                          -        sekretarz Komisji 

3. Ilona Krawczyk                             -       członek Komisji 

4. Zygmunt Sygnowski                    -       członek Komisji 

5. Mieczysław Jakubowicz             -       członek Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyły osoby: 

Osoby wnoszące petycję oraz radny, Pan Edmund Lesiak 

 

Temat posiedzenia: Petycja na zamiar budowy farmy fotowoltaicznej w Jankowej Żagańskiej 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie się ze petycją 

2. Wysłuchanie strony 

3. Dyskusja i podjęcie decyzji w sprawie petycji  

4. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

Po przyjęciu porządku obrad członkowie komisji zapoznali się z petycją. 

Petycja dotyczy protestu przeciwko planom budowy farmy fotowoltaicznej w Jankowej Żagańskiej. 

Ad. 2. 

Po zapoznaniu się z petycją komisja wysłuchała wnoszących petycję. 

Strona wnosząca petycję przedstawiła opis sytuacji. Wskazano na zagrożenia wynikające z 

funkcjonowania farmy fotowoltaicznej. 

 

Ad. 3. W toku dyskusji zadecydowano o przedłużeniu rozpatrywania sprawy. 

 

Komisja z jednej strony nie czuje się kompetentna do kwestionowania, zgodnych z prawem, inwestycji 

podejmowanych na prywatnych gruntach, a z drugiej strony rozumie obawy mieszkańców. 

Komisja zadecydowała o dalszych krokach, które podjęte zostaną w celu rozpatrzenia sprawy. 

 

Ad. 4.  

Brak spraw różnych. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.00 do godz. 16.30. 

 

Podpisy (przewodniczący i Sekretarz): 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                     (Przewodniczący) 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                           (Sekretarz) 

 

 


